
 Vydání č. 3                                                          neděle 15. září 2024 

 

 

 

 

  Cena: 20 Kč                                       Okresní soutěž sk.A 2024/2025 

7. kolo 

 

 

DNEŠNÍ UTKÁNÍ 

 

TJ SOKOL MISTŘICE 

- 

TJ Sokol Jankovice 

Neděle 15. září 2024 16:00 hod. 

 

Uvnitř tohoto vydání:   
   
Soupiska muži 24/25 2  
Dnešní soupeř 3  
Výsledkový servis 4-5  
Program zápasů 6  
Sponzoři 7 Hlavní rozhodčí: 
  Pavel Králíček 

  



 

2 

Soupiska muži 2024/2025 

Brankáři: Novák Filip 10.06.1998 
 Ondruška Jiří 22.03.1982 
   
Obránci: Stašek Pavel 16.07.1984 
 Tománek Petr 23.11.2005 
 Štěrba Tomáš 23.11.2006 
 Trojek Ladislav 27.08.1991 
 Mažgút Tomáš 16.08.1997 
 Špičák Marek 17.02.1994 
 Tomeček Ondřej 02.05.1992 
 Tománek Marek 10.08.2004 
 Nesázal Petr 05.02.1991 
   
Záložníci: Švec Michal 20.10.2000 
 Cenek Jakub 09.10.1984 
 Bilavčík Jakub 18.10.1991 
 Tomeček Jonáš 02.10.2006 
 Huňka Michael 14.09.1988 
 Dvořáček Michal /K/ 08.11.1984 
 Ondroušek Vojtěch 28.12.1987 
 Tomeček Martin 17.10.2000 
 Pavelka Pavel 11.06.2001 
   
Útočníci: Horňák Martin 27.07.1991 
 Bajaja Karel 14.06.1999 
 Červinka Michal 13.09.1990 
 Fojtík Patrik 08.05.1995 
 Bilavčík Michal 24.11.2006 
 Polášek Ondřej 08.07.2004 
 Engler Igor 19.03.1984 
 Mikoláš Jakub 05.02.2004 
   
Trenér: Lapčík Vlastimil ml.  
 Průměrný věk týmu – 27let 



 

3 

Dnešní soupeř 

Jankovice 

Obec Jankovice 

Jankovice jsou obec v okrese Uherské Hradiště ve Zlínském kraji, 

jedenáct kilometrů severozápadně od Uherského Hradiště v pohoří 

Chřiby. Žije zde 460 obyvatel. Obcí protéká Jankovický potok. 

TJ Sokol Jankovice 

V loňském soutěžním ročníku 2023/2024 hráli Jankovice ve 

společném mužstvu s Traplicemi 1.B. Od nového se přihlásili jako 

samostatné mužstvo do Okresní soutěže.  

Aktuálně: 

Nejlepším střelcem Jankovic v aktuální soutěžním ročníku je s pěti 

brankami Zdeněk Grossert. Hraje s číslem 3. V minulém kole porazili 

Polešovice B. vysoko 8:1. 

7. Bílovice 5 3 0 2 11:7 9 
8. Jankovice 6 2 1 3 17:15 7 
9. Částkov 6 2 1 3 12:16 7 

 

Okresní soutěž 2024-2025 

04.08.2024 17:00 Jankovice - Hradčovice 2:3 (1:2) 
11.08.2024 17:00 Jankovice - Částkov 2:2 (2:2) 
18.08.2024 16:30 Bílovice - Jankovice 2:0 (1:0) 
25.08.2024 16:30 Jankovice - Velehrad 4:3 (2:0) 
01.09.2024 16:00 Březolupy - Jankovice 4:1 (2:0) 
08.09.2024 16:00 Jankovice - Polešovice B. 8:1 (3:0) 

 
 

Historie fotbalu v Jankovicích  
 



 

4 

Výsledkový servis 

Muži: 

 

6. kolo Neděle 08.09.2024 Uherský Ostroh B. - Mistřice 1:3 (0:3) 

Branky: M.Bilavčík, Červinka, Horňák 

 

Hodnocení utkání: Uherský Ostroh B. – Mistřice 1:3 (0:3) 

Víkendové utkání v Uherském Ostrohu jsme dopředu hodnotili jako povinnou 

výhru a jisté 3 body. Výkon mužstva však zaostával za výkony z minulých 

zápasů. Spousta nekoncentrovanosti a individuálních chyb prvních 25. 

minutách nám nedovolilo hrát systém na který jsme zvyklí. Naopak soupeř → 

Tabulka celková                
OS sk.A 2024/2025 

 Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Mistřice 5 5 0 0 33:4 15 

2 Vážany/Boršice 5 4 1 0 14:5 13 

3 Kostelany n/M 5 4 0 1 20:13 12 

4 Březolupy 6 4 0 2 20:14 12 

5 Velehrad 6 3 1 2 22:9 10 

6 Hradčovice 5 3 1 1 13:9 10 

7 Bílovice 5 3 0 2 11:7 9 

8 Jankovice 6 2 1 3 17:15 7 

9 Částkov 6 2 1 3 12:16 7 

10 Stříbrnice/Osvětimany 6 2 1 3 12:24 7 

11 Sušice 5 2 0 3 8:13 6 

12 Polešovice B. 6 1 0 5 8:19 3 

13 Popovice/Vlčnov 6 1 0 5 16:35 3 

14 Uh. Ostroh B. 6 0 0 6 6:29 0 



 

5 

Výsledkový servis 

→ se nadechoval a hrozil. Do poločasu se ale i přesto podařilo mužstvu 

zvednout, chyby eliminovat a vytvořit si tří brankový náskok. Druhý poločas se 

až na jednu chybu, ze které jsme obdrželi branku odehrával spíše ve středu 

hřiště. Bohužel, vinou zranění některých hráčů jsme zápas dohrávali 

v nervozitě. Pro nás všechny je to signál k pokornému přístupu a poctivé a 

tvrdé práci v tréninku. Zápasy, které se hrají ve stínu akcí jako Slavnosti Vína 

nám historicky nesedí. Utkání v Ostrohu jsme přes sebekritický vlažný výkon 

zvládli a odvezli jsme si důležité 3 body do tabulky. 

Trenér: Ing. Vlastimil Lapčík ml. 

Žáci: 

3. Kolo Neděle 08.09.2024 Volno 

Tabulka celková                
OSŽ-MB 2024/2025 

 Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Uh. Ostroh 3 2 1 0 43:7 7 

2 Bílovice 3 2 1 0 18:5 7 

3 Ostrožská Lhota/Hluk 2 1 1 0 12:5 4 

4 Nedachlebice 3 1 1 1 8:13 4 

5 Veselí n.M/Strážnice 2 1 0 1 24:10 3 

6 Mistřice/Kněžpole 2 1 0 1 6:15 3 

7 Prakšice 2 0 1 1 2:7 1 

8 Popovice 3 0 1 2 4:31 1 

9 Březolupy 2 0 0 2 2:26 0 

 

Přípravka: 

Pondělí 9.9.2024 Havřice – Mistřice odloženo 

 



 

6 

Program zápasů 

 

 

 

Muži: 

Neděle 22.09.2024 Částkov – Mistřice začátek: 10:15 hod. 

Neděle 29.09.2024 Mistřice - Bílovice začátek: 15:30 hod. 

Neděle 06.10.2024 Velehrad - Mistřice začátek: 15:00 hod. 

 

Žáci: 

Neděle 22.9.2024 Nedachlebice - Mistřice začátek: 10:00 hod. 

Neděle 29.09.2024 Mistřice/Kněžpole - Bílovice začátek: 13:00 hod. 

Neděle 06.10.2024 Prakšice - Mistřice/Kněžpole začátek: 12:30 hod. 

 

Přípravka:  

Úterý 18.9.2024 Mistřice – Jarošov začátek: 17:00 hod. 

Sobota 21.09.2024 Suchá Loz - Mistřice začátek: 10:00 hod. 

Neděle 29.09.2024 Mistřice - Prakšice začátek: 10:00 hod. 

 

 

 

 



 

7 

Sponzoři 

 

 

 

 

 

 

Obec Mistřice 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.tjsmistrice.cz 

 

SLEDUJ NÁS NA SÍTÍCH 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.tjsmistrice.cz/

